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Specializarea Rusă(LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30     CP 

Adolfo307 

  

9.40-11.10    LGC.Ivanescu.(c)248    

11,20-12,50 LRC SARBU 

13,00-14,30  

Comunicare Orala Ciocoiu 704 E 

14,40-16,10        

CP R.Cretu 307 

16,20-17,50      Lit. italiana Cosma 329 (c)  

Lit. italiana Cosma 329 (s) 
18,00-19,30 Lb. Germ. Fac. . Sandor 204 CP Sandor M. 248 Lb. Germ. Fac. . Sandor 204 

19,40-21,10 Lb.en. fac. Sas A12 

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30    LGC Ivanescu (s)   

201 

   

9,40-11,10 Etnologie ( C)  A12 

 
       

 LRC ( C ) A12 C-tinovici Lec Muresan 207 ( s) 

11,20-12,50 Literatura Rusa Ciocoiu 704 E 

13,00-14,30                                                                   CP  Gheltofan 704 E  

14,40-16,10  

16,20-17,50 Lit.rom ( C ) Vighi A12       

OOP (S) Capaln.201 

18,00-19,30  Tehnored.Cintar  206  CP Deprinderi Sandor 248  

OOP (s) Capaln.204 OOP (s) Capaln.204 OOP (s) Capaln.204 

19,40-21,10        

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30                       Lb sp. 

Vilce.307 

Lb.it. Boncea 329  

9,40-11,10       Lb. cp Boncea 329  

11,20-12,50    Lit. germana Predoiu (c)248    

CP Sandor 248 CP Gravina 206 

13,00-14,30  LEC   Mureşan A12    Lb.  italiana (c)Boncea 329  

14,40-16,10 Lingvistica generala (c) A12 Borchin 

16,20-17,50 Ling. gen (c) A12 Borchin  

Lingvistica generala (s ) Obrocea 202 

18,00-19,30        

19,40-21,10 Lit.rom. ( S ) Puscasu 201             

J
O

I 

8,00-9,30  CP engleza 

Jumanca 

207 

      

CP.eng. 
Kimak 

328/206 

9,40-11,10  CP engleza 
Jumanca 207 

   Lit. Spaniola 
Adolfo 327 

  

Lgv. gen. Obrocea  (S ) 205 CP.eng. 

Kimak 206 

11,20-12,50  CP engleza 

Jumanca 207 

      

OOP Pop (S) 202 CP.eng 
Kimak 704B 

13,00-14,30  CP.    Gheltofan    203 

14,40-16,10  CP intensiv Cornea 328  

CP.    Gheltofan    203 

16,20-17,50        

Lit. eng Doroh. A12 

18,00-19,30 Lb. sarba fac. Glisovici 205 Lit. germ (s)  Stanga 248 Sarba fac 205 

 

19,40-21,10  CP. INT. Ahagioaiei A12      

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30     CP Gaita 202   

9,40-11,10 Lb. si cult lat.  ( c) A11 Ariesan 

CP Sandor 248 

11,20-12,50    CP Sandor 248    

13,00-14,30     Lb sp (s)307   
Lit.germ Stanga ( s) 248  

14,40-16,10  Lit. eng Doroholschi 205      

LRC (S) Popeti 329  

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10       

        

 

 

 




